UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus de Paranavaí
Credenciada pelo Decreto Estadual n.º 9.538, de 05/12/2013

Recredenciada pelo Decreto Estadual nº 2.374, de 14/08/2019

CNPJ(MF) 05.012.896/0004-95

Campus Universitário “Frei Ulrico Goevert” | Av. Gabriel Esperidião, S/N, Jardim Morumbi – Paranavaí-PR, CEP: 87703-000
Telefone (44) 3141-4307 | E-mail: gabinete.paranavai@unespar.edu.br

CONVOCAÇÃO N.º 004/2023 – CONSELHO DE CAMPUS

Paranavaí, 29 de agosto de 2023.

A Diretora Geral da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR Campus de Paranavaí,

Professora Doutora Maria Antonia Ramos Costa, no uso de suas atribuições legais e

estatutárias,

RESOLVE:

Convocar os Membros do Conselho de Campus para 4ª (Quarta) Sessão (2ª Extraordinária)

do Conselho de Campus, que se realizará no dia 04 (quatro) do mês de setembro de 2023 às

10h, pela plataforma digital Microsoft Teams.

PAUTA:

I. Expediente:

1. Comunicado.

II. Ordem do Dia:

2. Discussão sobre a indicação de membros para a Comissão eleitoral da Direção

de Centro de Área e os Coordenadores de Cursos para o biênio 2024-2025;

3. Outros Assuntos.

Sem mais para o momento, apresentamos antecipadamente nossos votos de elevada

estima e consideração.

Respeitosamente,

Prof.ª Dra. Maria Antonia Ramos Costa
Diretora Geral Campus Paranavaí

Portaria nº 006/2022 – Reitoria/UNESPAR
 (Assinado eletronicamente nos termos do Decreto Estadual nº 7.304/2021)

Correspondência 284/2023. Assinatura Avançada realizada por: Maria Antonia Ramos Costa (XXX.740.789-XX) em 29/08/2023 14:40. Inserido ao documento 624.823
por: Maria Antonia Ramos Costa em: 29/08/2023 14:40. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste
documento pode ser validada no endereço: https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: b4deada4d4a46e9a0a7f50f13245bc61.

mailto:gabinete.paranavai@unespar.edu.br
https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3ameeting_MWNkYjM0NDYtZTg3OS00Nzk2LWJlNzUtMzM1MjQwNTg5NmYz%40thread.v2/0?context=%7b%22Tid%22%3a%2225578206-8f9a-4e3b-a498-91b736511438%22%2c%22Oid%22%3a%228e143810-01ec-47ac-aee5-6290d6e1a1a1%22%7d